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生徒費会計（1年生）収入及び支出の明細 70 名

１　収入の部 単位 　　　円

＠ × 70 名

２　支出の部 単位 　　　円

数量 単価
70 655
70 589
70 370
70 579
70 503
70 722
70 332
70 475
70 722
70 418
70 608
70 627

70 1,400
70 1,000

70 460

70 330
70 94

116 円 × 名

保

技
家

次年度繰越金 0 0

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

合　　  　計 700,000 10,000

令 和 4 年 5 月 17 日
大 阪 市 立 矢 田 中 学 校

4月1日現在の生徒数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金 700,000 10,000

令和 (2022) 年度　　　生徒費会計予算書

10,000

前年度繰越金 0 0
 雑  収  入 0 0

他会計繰入金 0 0
合　　   計 700,000 10,000

図書教材費 462,000 6,600

国語便覧
国語の学習　１国

国

国
数
理
英
英
社
美
音
家

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

すらすら基本文法
数学の学習ノート　１年
確認から発展へ
ジョイフルワーク　１
わくわくＷＲＩＴＩＮＧ
トラスト社会　１年
感じる　表す　美術
ミュージックスタディ　１
技術・家庭総合ノート　家庭分野
保健学習ノート　１～３年

実験実習材料費 168,000 2,400

パイン集成材
マイクロファイバークリーナー

校外活動費 0 0

保健費 32,200 460 日本スポーツ振興センター災害共済掛金

予  備  費 8,120 116 ＠ 70

その他諸費 29,680 424

フラットファイル（Ａ４）１１冊
ＰＰ製フラットファイル（Ａ４）１冊


