

令和4年5月17日
大阪市立矢田中学校

令和4(2022)年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(1年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の生徒数 70名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	単位 円
徴 収 金	700,000	10,000	@ 10,000 × 70 名	
前年度繰越金	0	0		
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	700,000	10,000		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	単位 円
			品 名	数量 単価
図書教材費	462,000	6,600	国語便覧	70 655
			国語の学習 1	70 589
			すらすら基本文法	70 370
			数学の学習ノート 1年	70 579
			確認から発展へ	70 503
			ジョイフルワーク 1	70 722
			わくわくWRITING	70 332
			トースト社会 1年	70 475
			感じる 表す 美術	70 722
			ミュージックスタディ 1	70 418
			技術・家庭総合ノート 家庭分野	70 608
			保健学習ノート 1～3年	70 627
実験実習材料費	168,000	2,400	パイン集成材	70 1,400
			マイクロファイバークリーナー	70 1,000
校外活動費	0	0		
保健費	32,200	460	日本スポーツ振興センター災害共済掛金	70 460
その他諸費	29,680	424	フラットファイル(A4)11冊	70 330
			PP製フラットファイル(A4)1冊	70 94
予 備 費	8,120	116	@ 116 円 × 70 名	
生徒への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	0	0		
合 計	700,000	10,000		